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اصل پلاک موتور شارژی مدل تانک 

2022 به رنگ نارنجی به شماره پلاک 

16717 و شماره موتور 20000025 

به نام حسن احمد پور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 125693/01
 به نام فوزیه زمان رودبارزاده مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 125693/06
 به نام ناهید چکیده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 219236/01
 به نام میعاد الماسیان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 126343/01
 به نام حسین مخلصی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 247931/01
 به نام ژینا مومنی حبیب آبادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 206550/01
 به نام محدثه خدری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 139358/01
 به نام وحید محمدی سر پیری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم   

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی 
  بازدید و مشاوره رایگان     

 مهندس آذر 
  09347686378   -    09129624256    

S102 بازار هرمز   

سم پاشی

اعتراف تلخ به قتل :

    گروه حوادث  -    کارمند بانک که در پرونده قتل همســرش 
بازداشــت شــده، در جدیدترین اعترافاتش مدعی شد برای قتل 

همسرش دو آدمکش اجیر کرده است.
عصر 25 بهمن ســال گذشته، زن جوانی هراسان با پلیس تماس 

گرفت و از قتل زن همسایه شان خبر داد.
او گفت: مهناز و همسرش همیشه با هم اختلاف داشتند و با وجود 
اینکه یکبار جدا شده بودند اما به خاطر بچه هایشان دوباره ازدواج 

کردند. آنها اغلب اوقات با هم دعوا و درگیری داشتند.
ساعت 11 صبح بود. شوهر مهناز که کارمند بانک است با من تماس 
گرفت و گفت بچه هایش مدرسه هستند و هر چه به تلفن همسرش 
زنگ می زند، پاسخ نمی دهد. به همین دلیل نگران همسرش شده 
بود و از من خواست که به او سر بزنم. من هم خودم را به آپارتمان 
آنها رســاندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در را باز نکرد. بعد در 
را هل دادم که باز شد وقتی وارد خانه شدم ناگهان در اتاق خواب 

جسدش را پیدا کردم.
به دنبال این تماس بازپرس موســی رضازاده و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل شده و با جسد زن 53 ساله در تختخوابش مواجه 
شدند. از زمان مرگ چند ساعتی می گذشت و علت مرگ خفگی 

اعلام شد. آثار خراش روی دست زن میانسال حکایت از درگیری 
او با قاتلش داشــت. همچنین بررسی ها نشان می داد که طلاهای 

مقتول نیز به سرقت رفته است.
گرچه در بررسی های اولیه به نظر می رسید که زن میانسال قربانی 
سرقت شده است، اما سالم بودن درهای ورودی خانه، حکایت از 
ورود قاتلی آشنا داشت. از سویی اختلافات زوج میانسال و تماس 
همســر مقتول با زن همسایه، احتمال جنایت خانوادگی را مطرح 
کرد. با این فرضیه کارآگاهان به همسر وی ظنین شدند و در بازبینی 
دوربین های مداربسته بانک محل کار نوید همسر مقتول دریافتند 
وی روز حادثه ســه بار بانک را ترک کرده و مدام تلفنی در حال 

صحبت و مکالمه بوده است.
تحقیقات تیم جنایی از همکاران نوید، فرضیه قتل بدست همسر 
را پررنگ کرد، یکی از همکاران وی در تحقیقات گفت: مدتی قبل 
نوید از اجاره آدمکش برای قتل همســرش حرف می زد و از من 
پرسید کسی را می شناسی. بعد که پرسیدم کسی را پیدا کردی او 
در پاسخ گفت که شوخی کرده و هیچ مشکلی با همسرش ندارد.

فرضیه همسرکشی
در ادامه مشخص شد روز حادثه 30 میلیون تومان از حساب مرد 

میانسال برداشت شده و او بی دلیل بین همکارانش شیرینی پخش 
کرده است.

کارمند بانک که ابتدا منکر قتل همسرش بود در مواجهه با مدارک 
پلیســی به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: تمام دارایی ام را در 
اختیارم همسرم قرار داده بودم و حتی یک وام 200 میلیونی برای 
مهناز گرفتم اما او اقساطش را پرداخت نکرد و من مجبورم شدم 
اقساط وام را پرداخت کنم. مهناز حتی حاضر نمی شد اموالی که به 

نامش زده بودم را به من برگرداند.
او ادامه داد: همین موارد باعث شــد که اختلافات ما روز به روز 
بیشــتر شــود و با اینکه یکبار از هم جدا شــده بودیم به خاطر 
بچه هایــم دوبــاره ازدواج کردیم ولی دیگر نمی توانســتم این 
وضعیت را تحمل کنم و از یک سال قبل، تصمیم به قتل همسرم 
گرفتم. برای قتل او ســناریوهای زیادی طراحی کرده بودم. اول 
می خواستم که با خوراندن قرص او را به قتل برسانم، اما ترسیدم 

که لو بروم.
بعد تصمیم گرفتم آدمکشی را برای این کار اجیر کنم. سه ماه قبل از 
قتل همسرم، موضوع را به یکی از دوستانم گفتم و او دو خلافکار را 
به من معرفی کرد. بعد از چندین جلسه به توافق رسیدیم و آدرس و 

کلید خانه ام را به آنها دادم تا همسرم را به قتل برسانند.
آدمکشی 430 میلیونی

مرد میانسال گفت: با آدمکش ها در تماس بودم و بعد از دقایقی آنها 
به من اطلاع دادند که همسرم را با روسری خفه کرده و طلاهایش 

را که حدود 400 میلیون تومان ارزش داشت سرقت کرده اند. 
بعد از جنایت هم آنها را در خیابانی همان حوالی دیدم و 30 میلیون 

تومان به عنوان دستمزد پرداخت کردم. بعد هم برای اینکه ماجرا 
را طبیعی نشان دهم به زن همسایه مان زنگ زدم تا وانمود کنم که 

نگران همسرم هستم.
با اعترافات مرد میانســال، موسی رضا زاده بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی تهران دستور بررسی اظهارات متهم و شناسایی و 

بازداشت آدمکش های اجاره ای را صادر کرد.

کارمند ی که برای قتل زنش آدمکش اجیر کرد کارمند ی که برای قتل زنش آدمکش اجیر کرد 

گروه حوادث  -     معمای گم شدن المیرا زارعی معروف به نازگل، دانش آموز کلاس اول اصفهانی همچنان سر به 
مهر مانده است. یک ماه از گم شدن این کودک می گذرد و تحقیقات برای پیدا کردن او با بن بست مواجه شده است.

ساعت حدود 10 صبح روز جمعه، 1۸ اسفندماه گذشته بود که خبر گم شدن نازگل در روستای دهکرم اصفهان 
پیچید. ساعتی قبل از آن نازگل به تنهایی داشت در حیاط خانه پدربزرگش بازی می کرد. پدربزرگ قبل از خروج 
از خانه آخرین کسی بود که نازگل را هنگام بازی دیده بود. آن زمان مادر نازگل همراه خاله های کودک داخل خانه 
مشغول کار بود و زمانی که متوجه شد صدای بچه از حیاط نمی آید خودش را به حیاط خانه رساند، اما خبری از 

نازگل نبود.
بعد از آن مادر نازگل و خانواده شــروع به جســت وجوی او کردند، اما باز هم خبری از طفل نبود. خبر گم شدن 
نازگل در روستا پیچید و بعد از آن نیز اهالی، کوچه به کوچه و صحرا به صحرا را به دنبالش گشتند، اما انگار نازگل 

آب شده و به زمین رفته بود.
پس از آن بود که خانواده نازگل پلیس را از ماجرا باخبر کردند. مادر نازگل به مأموران گفت: »نازگل تنها فرزند من 
است. وقتی او نوزادی پنج ماهه بود شوهرم فوت شد و از آن زمان نازگل تنها دلخوشی من در زندگی بود. ما ساکن 
روستای برسیان حوالی شهر زیار اصفهان هستیم، اما خودم اهل روستای دهکرم در همان حوالی هستم. یک روز 
قبل از گم شدن نازگل همراه او به خانه پدرم رفتم تا نازگل کنار پدربزرگ و مادربزرگش باشد و با بچه های خواهرم 
بازی کند.« وی در شرح ماجرای گم شدن نازگل هم گفت: »همه چیز به خوبی در حال سپری شدن بود. صبح روز 
جمعه نازگل از خواب بیدار شد و برای بازی به حیاط خانه رفت. او به تنهایی در حال بازی بود. قبل از آن پدرم 
همراه پسرخاله ام برای انجام کاری از خانه بیرون رفتند. آن زمان نازگل هنوز در حیاط بود، اما مدت زیادی از رفتن 

آن ها نگذشته بود که متوجه شدم نازگل ناپدید شده است.«
حمید چوپانی، پسرخاله مادر نازگل به خبرنگار ما می گوید: »در جریان بررسی های میدانی مشخص شد روستا به 
هیچ دوربین مداربسته ای مجهز نیست. در بررسی ساختمان های اطراف روستا دامداری وجود داشت که به دوربین 
مجهز بود، اما کیفیت تصاویر ضبط شده خیلی پایین بود و بررسی های تصاویر آن هم نتوانست سرنخی از ماجرا را 
به دست پلیس بدهد. در شاخه دیگری از بررسی ها اهالی دهکرم، روستا های اطراف و حتی شهر های دوردست 
برای کمک به پیدا کردن نازگل بسیج شدند و شروع به تجسس در بیابان ها و چاه های اطراف کردند. هر جایی که 
امکان داشت نازگل به آن سقوط کرده یا قدم به آن منطقه گذاشته باشد جست وجو شد، اما نتیجه ای دربر نداشت.«

چوپانی ادامه می دهد: »ما در فضای مجازی پویشی برای پیدا کردن نازگل به راه انداختیم و مردم از سراسر کشور 
با این پویش همراه شدند. عکس و فیلم هایی که از نازگل موجود بود در این پویش به اشتراک گذاشته شد. مردم 
خیلی با ما همدردی کردند و هنوز هم برای پیدا شدن نازگل تسلی می دهند. با وجود اینکه یک ماه از ماجرا گذشته 

است ما دست از تلاش برنداشته ایم.«
چوپانی در ادامه می افزاید: »این اتقاق تأثیر خیلی بدی روی اهالی روستا و روستا های اطراف گذاشته است، به طوری 
که مردم احساس امنیت نمی کنند و بچه هایشان را در خانه حبس کرده اند. بچه ها هم می ترسند در کوچه و حتی 

حیاط خانه شان بازی کنند. والدین خیلی نگران این موضوع هستند، اما کاری از دستشان برنمی آید.«
وی درباره شرایط روحی مادر نازگل هم می گوید: »از زمان گم شدن نازگل همه چیز برای او تمام شده و تنها چیزی 
که می تواند او را به زندگی امیدوار کند پیدا شدن دخترش است. تحمل این شرایط و چشم انتظاری برای مادر واقعاً 
دشوار است و فقط جسمی نحیف از او مانده است. هر کس که از راه می رسد از نازگل خبر می گیرد، اما حقیقت 

این است که خبری از او نیست.«
او درباره آخرین وضعیت پرونده هم عنوان می کند: »پلیس چند روز قبل به خانه پدربزرگ نازگل، جایی که طفل 
گم شد، آمد و رفت و محل را بررسی کرد. افرادی هم در این باره احضار و از آن ها تحقیق شده است، اما هنوز هیچ 
موضوعی اعلام نشده و نمی دانیم که آیا نازگل زنده است یا اتفاقی برایش افتاده است. ما حتی از طریق رسانه ها از 
رئیس دستگاه قضا و فرمانده فراجا هم درخواست کمک کردیم و امیدوار بودیم این پرونده مثل پرونده های مشابه 

به صورت ویژه بررسی شود که این اتفاق نیفتاد.«
در روستای دهکرم و روستا های اطراف آن افغانی های زیادی ساکن هستند برای همین یکی از گزینه های مورد 
نظر این بود که احتمال دارد حادثه ای شوم علیه نازگل از سوی اتباع رقم خورده باشد. اختلاف خانوادگی هم از 
گزینه های دیگری است که احتمال آن دور از ذهن نبود. یکی از اهالی روستا به خبرنگار ما می گوید: »بعد از فوت 
پدر نازگل که هفت سال قبل اتفاق افتاده، قرار بود ارثیه او به نازگل برسد که اختلاف هایی در این باره مطرح بود، از 

همین رو احتمال دارد که دامنه این اختلاف ها به حادثه ای منجر شده باشد.«
از آنجا که کودکان مقابل اتفاق ها آسیب پذیرند، امکان بروز حادثه جنایی علیه آن ها هم وجود دارد، از همین رو این 

موضوعات از سوی پلیس در حال بررسی است.
بسیاری از خانواده ها سال نو را کنار هم جشن گرفتند، اما مادر نازگل تلخ ترین تحویل سال زندگی اش را سپری 

کرد. تلخی که در طول تعطیلات نوروز ادامه داشت و حالا با گذشت یک ماه از حادثه، کشنده تر از هر زمان دیگری 
ادامه دارد. در یک ماه گذشته یک پرسش تکراری وجود داشته و آن اینکه چرا نازگل تا حالا پیدا نشده است؟

سرهنگ حسین ترکی، رئیس پلیس آگاهی اصفهان در پاسخ به این پرسش خبرنگار ما که چرا بعد از گذشت یک 
ماه خبری از نازگل نشده است، می گوید: »از زمان وقوع حادثه تلاش پلیس برای کشف پرونده در جریان است، 

با این حال ما همچنان تحقیقاتمان را برای رسیدن به نتیجه دنبال می کنیم.«
تردیدی وجود ندارد که مدافعان امنیت برای تولید و برقراری امنیت تلاش خود را به کار می گیرند، اما اینکه چرا 
در این پرونده تحقیقات پلیس راه به جایی نبرده، موضوعی است که باید از سوی پلیس دنبال شود. اینکه آیا اگر 

تجهیزات پلیس برای کشف جرائم نیاز به حمایت دارد باید حمایت های لازم در این باره صورت گیرد.
با این حال گم شدن نازگل و بی خبری یک ماهه از او و از دست رفتن امنیت در شرق اصفهان موضوعی نیست 

که بتوان به راحتی از کنار آن گذشت.

راز سر به مهر ناپدید شدن دختربچه اصفهانی!راز سر به مهر ناپدید شدن دختربچه اصفهانی!


